

Nathalie och Kenzos första USM

Torsdagen den 4e augusti begav vi oss i väg till Halmstad för årets Ungdoms SM 2022. Det skulle bli mitt och Kenzos första USM tillsammans.

Det började på fredagen den 5e med veterinärbesiktning och invigning. Sedan åkte vi runt och kollade på sevärdheter i Halmstad innan vi tog oss tillbaka till hotellet för att ladda upp inför lördagens tävlingsdag.

Det blev en tidig morgon på lördagen för att hinna med frukost och att ta sig iväg till tävlingsplatsen. När vi väl var på plats så var det dags för banvandring. Jag och Kenzo skulle starta i två grenar, rallylydnad nybörjare och agilityklass 1. Hela tävlingsdagen gick superfort då rallylydnaden och agilityn gick samtidigt.



Efter att banvandringen var klar i båda grenarna var det dags att göra sig klar för vår första start, rallylydnaden. Det var riktigt nervöst att gå banan men efter att vi var klara kändes det bra. Sedan var det bara att ladda om inför agility som skulle starta strax efter.

Det första loppet i agilityn var ett hopplopp, som gick superbra. Vi lyckades nolla och det kändes som att vi sprang på en bra tid också.

För att varva ner efter tävlingen så gick vi på långpromenad längs Prins Bertils Stig innan vi tog oss tillbaka till hotellet. När vi hade kommit tillbaka kunde vi se att vi hade vunnit rallylydnaden med 98 poäng och även ledde i agilityn inför söndagens final.

Även på söndagen blev det en tidig morgon för att springa agility final. Finalen skulle avgöras med ett agilitylopp. Eftersom vi ledde efter lördagens hopplopp så skulle vi starta sist i klassen, vilket kändes väldigt nervöst. Det började med en banvandring och banan hade en del klurigheter, jag och Kenzo behövde göra bra ifrån oss då vi hade en riktigt stor chans på guld.

Det började närma sig vår tur att starta. Vi gick in på banan och gjorde oss redo för att springa så bra som vi bara kunde. Vi kom i mål på fem fel vilket innebar att vi även hade vunnit vår klass! Efter att alla klasser hade tävlat så fick vi springa ett ärevarv och sen var det dags för prisutdelning.

På prisutdelningen fick vi stå högst upp på prispallen två gånger. Vi blev Svensk ungdomsmästare i rallylydnad nybörjare och agility klass 1 medium på vårt allra första USM!

